891.100.296-5 y en contra de HERNAN BAQUERO PAREDES CC. 7.703.238, para 

que dentro de los treinta (30) días siguientes a la notificación personal de este 

auto de cumplimiento a la obligación de dar consistente en ENTREGAR a “CADE-

FIHUILA LTDA.” tres mil setecientos ochenta y cinco (3.785) Kilos de café perga-

mino seco colombiano de calidad exportable, en un término de 30 días, conforme 

a lo pactado en la cláusula cuarta del contrato de café con entrega futura - FT38-

1051.  

SEGUNDO. – LIBRAR mandamiento de pago ejecutivo a favor de COOPERATIVA DE-